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- FICHA DE INSCRIÇÃO- 

(DIGITADA, legível e sem rasuras)
IDENTIFICAÇÃO

Grupo/Escola:___________________________________________________________________

Endereço: ______________________________________________________________________   

Responsável: ___________________________________________________________________

Bairro: ______________________ Cidade: _____________________ Estado: _______________

Cep: ____________________  Fone: ________________ Fax: __________________________

E-mail: _____________________________________ (obrigatório)



	
	INFORMAÇÕES TÉCNICAS

Estilo: _________________________________________________________________________

Formações: (   ) Solo  (   ) Duo  (  ) Trio  (   ) Conjunto   



	
	CADASTRO

Nome da coreografia:__________________________________________________________
Coreógrafo:   ____________________________________   Duração: ___________________
Música: ____________________________________________________________________
Compositor: _________________________________________________________________


	
	ELENCO 

	Nome completo
	Data de nascimento
	CPF
	Função

	01  
	
	
	

	02  
	
	
	

	03  
	
	
	

	04 
	
	
	

	05 
	
	
	

	06  
	
	
	

	07 
	
	
	

	08 
	
	
	

	09 
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	12 
	
	
	

	13 
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	
	


*Enviar o material de inscrição endereçado: XIV MOSTRA DE DANÇA CEFID/UDES A/C Prof. Adriana Guimarães

Rua Pascoal Simoni, 358 

Coqueiros – Florianópolis – SC 

Cep: 88080-350

OU

* Entregar material na Direção de Extensão do CEFID/UDESC: em envelope lacrado aos cuidados da Prof. Adriana Guimarães.
Informações 
Adriana (99981-1607) nanaguim@terra.com.br
                                  www.cefid.udesc.br/grupodedanca
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